
Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Buca Eğitim Fakültesi 2.928            1.729            4.657            -                -                -               -                -                -               2.928            1.729            4.657            

Denizcilik Fakültesi 433               1.061            1.494            -                -                -               -                -                -               433               1.061            1.494            

Diş Hekimliği Fakültesi 187               171               358               -                -                -               -                -                -               187               171               358               

Edebiyat Fakültesi 2.175            1.537            3.712            145               264               409               -                -                -               2.320            1.801            4.121            

Fen Fakültesi 979               1.273            2.252            -                -                -               -                -                -               979               1.273            2.252            

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 425               217               642               -                -                -               -                -                -               425               217               642               

Güzel Sanatlar Fakültesi 1.511            1.165            2.676            -                -                -               -                -                -               1.511            1.165            2.676            

Hemşirelik Fakültesi 734               374               1.108            -                -                -               -                -                -               734               374               1.108            

Hukuk Fakültesi 1.303            1.046            2.349            -                -                -               -                -                -               1.303            1.046            2.349            

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2.691            3.023            5.714            1.490            2.083            3.573            -                -                -               4.181            5.106            9.287            

İlahiyat Fakültesi 486               374               860               267               281               548               615               422               1.037            1.368            1.077            2.445            

İşletme Fakültesi 1.229            1.220            2.449            -                -                -               -                -                -               1.229            1.220            2.449            

Mimarlık Fakültesi 778               525               1.303            -                -                -               -                -                -               778               525               1.303            

Mühendislik Fakültesi 1.530            3.608            5.138            129               906               1.035            -                -                -               1.659            4.514            6.173            

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 237               470               707               -                -                -               -                -                -               237               470               707               

Tıp Fakültesi 884               1.094            1.978            -                -                -               -                -                -               884               1.094            1.978            

Turizm Fakültesi 361               384               745               -                -                -               -                -                -               361               384               745               

Veteriner Fakültesi 136               115               251               -                -                -               -                -                -               136               115               251               

Fakülteler Toplamı 19.007      19.386      38.393      2.031        3.534        5.565        615           422           1.037        21.653      23.342      44.995      

İzmir Devlet Konservatuvarı 90                 64                 154               -                -                -               -                -                -               90                 64                 154               

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 638               587               1.225            -                -                -               -                -                -               638               587               1.225            

Yüksekokullar Toplamı 728           651           1.379        -            -            -            -            -            -            728           651           1.379        

Lisans Toplam 19.735    20.037    39.772    2.031      3.534      5.565      615         422         1.037      22.381    23.993    46.374    

Adalet Meslek Yüksekokulu 103               92                 195               -                -                -               -                -                -               103               92                 195               

Bergama Meslek Yüksekokulu 110               301               411               -                -                -               -                -                -               110               301               411               

Efes Meslek Yüksekokulu 448               350               798               -                -                -               -                -                -               448               350               798               

İzmir Meslek Yüksekokulu 1.690            3.641            5.331            859               2.295            3.154            110               255               365               2.659            6.191            8.850            

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 1.053            560               1.613            -                -                -               -                -                -               1.053            560               1.613            

Torbalı Meslek Yüksekokulu 139               443               582               -                -                -               -                -                -               139               443               582               

Ön Lisans Toplam 3.543      5.387      8.930      859         2.295      3.154      110         255         365         4.512      7.937      12.449    

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 48                 75                 123               7                   21                 28                 -                -                -               55                 96                 151               

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 591               232               823               161               32                 193               -                -                -               752               264               1.016            

Fen Bilimleri Enstitüsü 509               633               1.142            11                 28                 39                 -                -                -               520               661               1.181            

Güzel Sanatlar Enstitüsü 365               262               627               -                -                -               -                -                -               365               262               627               

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 111               44                 155               -                -                -               -                -                -               111               44                 155               

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 450               151               601               -                -                -               -                -                -               450               151               601               

Sosyal Bilimler Enstitüsü 1.640            1.676            3.316            49                 47                 96                 64                 79                 143               1.753            1.802            3.555            

Lisansüstü Toplam 3.714      3.073      6.787      228         128         356         64           79           143         4.006      3.280      7.286      

Toplam 26.992    28.497    55.489    3.118      5.957      9.075      789         756         1.545      30.899    35.210    66.109    

Rapor Tarihi: 02/12/2024

BİRİM BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

Birim Adı
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Buca Eğitim Fakültesi 10             4               14             -            -            -           -            -            -           10             4               14             

Denizcilik Fakültesi -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Diş Hekimliği Fakültesi -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Edebiyat Fakültesi 39             17             56             -            -            -           -            -            -           39             17             56             

Fen Fakültesi 11             3               14             -            -            -           -            -            -           11             3               14             

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 2               -            2               -            -            -           -            -            -           2               -            2               

Güzel Sanatlar Fakültesi 5               4               9               -            -            -           -            -            -           5               4               9               

Hemşirelik Fakültesi 1               1               2               -            -            -           -            -            -           1               1               2               

Hukuk Fakültesi 19             7               26             -            -            -           -            -            -           19             7               26             

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 8               4               12             2               -            2               -            -            -           10             4               14             

İlahiyat Fakültesi -            -            -           1               -            1               -            -            -           1               -            1               

İşletme Fakültesi 29             13             42             -            -            -           -            -            -           29             13             42             

Mimarlık Fakültesi 9               22             31             -            -            -           -            -            -           9               22             31             

Mühendislik Fakültesi 47             46             93             -            -            -           -            -            -           47             46             93             

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

Tıp Fakültesi 1               4               5               -            -            -           -            -            -           1               4               5               

Turizm Fakültesi -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Veteriner Fakültesi 1               1               2               -            -            -           -            -            -           1               1               2               

Fakülteler Toplamı 183        126        309        3            -        3            -        -        -        186        126        312        

İzmir Devlet Konservatuvarı -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

Yüksekokullar Toplamı 1            -        1            -        -        -        -        -        -        1            -        1            

Lisans Toplam 184      126      310      3          -      3          -      -      -      187      126      313      

Adalet Meslek Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Bergama Meslek Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Efes Meslek Yüksekokulu 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

İzmir Meslek Yüksekokulu 1               1               2               -            -            -           -            -            -           1               1               2               

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 5               1               6               -            -            -           -            -            -           5               1               6               

Torbalı Meslek Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Ön Lisans Toplam 7          2          9          -      -      -      -      -      -      7          2          9          

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

Fen Bilimleri Enstitüsü 7               -            7               -            -            -           -            -            -           7               -            7               

Güzel Sanatlar Enstitüsü -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 5               -            5               -            -            -           -            -            -           5               -            5               

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 6               -            6               -            -            -           -            -            -           6               -            6               

Sosyal Bilimler Enstitüsü 3               4               7               -            -            -           -            -            -           3               4               7               

Lisansüstü Toplam 22        4          26        -      -      -      -      -      -      22        4          26        

Toplam 213      132      345      3          -      3          -      -      -      216      132      348      

Rapor Tarihi: 02/12/2024

BİRİM BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler)

Birim Adı
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Buca Eğitim Fakültesi 2.617          1.628          4.245          311          101          412          2.928          1.729          4.657          

Denizcilik Fakültesi 404             978             1.382          29            83            112          433             1.061          1.494          

Diş Hekimliği Fakültesi 158             137             295             29            34            63            187             171             358             

Edebiyat Fakültesi 2.122          1.718          3.840          198          83            281          2.320          1.801          4.121          

Fen Fakültesi 899             1.141          2.040          80            132          212          979             1.273          2.252          

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 330             174             504             95            43            138          425             217             642             

Güzel Sanatlar Fakültesi 1.434          1.103          2.537          77            62            139          1.511          1.165          2.676          

Hemşirelik Fakültesi 671             345             1.016          63            29            92            734             374             1.108          

Hukuk Fakültesi 1.176          959             2.135          127          87            214          1.303          1.046          2.349          

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 3.855          4.559          8.414          326          547          873          4.181          5.106          9.287          

İlahiyat Fakültesi 1.357          1.060          2.417          11            17            28            1.368          1.077          2.445          

İşletme Fakültesi 1.043          1.029          2.072          186          191          377          1.229          1.220          2.449          

Mimarlık Fakültesi 671             459             1.130          107          66            173          778             525             1.303          

Mühendislik Fakültesi 1.501          3.938          5.439          158          576          734          1.659          4.514          6.173          

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 235             464             699             2              6              8              237             470             707             

Tıp Fakültesi 779             1.009          1.788          105          85            190          884             1.094          1.978          

Turizm Fakültesi 311             331             642             50            53            103          361             384             745             

Veteriner Fakültesi 117             98               215             19            17            36            136             115             251             

Fakülteler Toplamı 19.680     21.130     40.810     1.973    2.212    4.185    21.653     23.342     44.995     

İzmir Devlet Konservatuvarı 90               63               153             -          1              1              90               64               154             

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 573             505             1.078          65            82            147          638             587             1.225          

Yüksekokullar Toplamı 663          568          1.231       65         83         148       728          651          1.379       

Lisans Toplam 20.343  21.698  42.041  2.038  2.295  4.333  22.381  23.993  46.374  
Adalet Meslek Yüksekokulu 101             92               193             2              -          2              103             92               195             

Bergama Meslek Yüksekokulu 106             293             399             4              8              12            110             301             411             

Efes Meslek Yüksekokulu 438             341             779             10            9              19            448             350             798             

İzmir Meslek Yüksekokulu 2.577          6.084          8.661          82            107          189          2.659          6.191          8.850          

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 971             507             1.478          82            53            135          1.053          560             1.613          

Torbalı Meslek Yüksekokulu 138             440             578             1              3              4              139             443             582             

Ön Lisans Toplam 4.331    7.757    12.088  181     180     361     4.512    7.937    12.449  
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 55               95               150             -          1              1              55               96               151             

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 738             257             995             14            7              21            752             264             1.016          

Fen Bilimleri Enstitüsü 491             618             1.109          29            43            72            520             661             1.181          

Güzel Sanatlar Enstitüsü 356             259             615             9              3              12            365             262             627             

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 109             44               153             2              -          2              111             44               155             

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 436             140             576             14            11            25            450             151             601             

Sosyal Bilimler Enstitüsü 1.608          1.623          3.231          145          179          324          1.753          1.802          3.555          

Lisansüstü Toplam 3.793    3.036    6.829    213     244     457     4.006    3.280    7.286    

Toplam 28.467  32.491  60.958  2.432  2.719  5.151  30.899  35.210  66.109  

BİRİM VE UYRUK BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI
(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)

Rapor Tarihi: 02/12/2024

Birim Adı
TC Uyruklu Yabancı Uyruklu Toplam



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Ön Lisans 3.543           5.387           8.930           859              2.295           3.154           110              255              365              4.512           7.937           12.449         

Lisans 19.735         20.037         39.772         2.031           3.534           5.565           615              422              1.037           22.381         23.993         46.374         

Yüksek Lisans 2.548           2.150           4.698           228              128              356              64                79                143              2.840           2.357           5.197           

Doktora 1.166           923              2.089           -               -               -               -               -               -               1.166           923              2.089           

Toplam 26.992    28.497    55.489    3.118      5.957      9.075      789         756         1.545      30.899    35.210    66.109    

Rapor Tarihi: 02/12/2024

ÖĞRENİM DÜZEYİ BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

Öğrenim Düzeyi
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Ön Lisans 7                 2                 9                 -              -              -              -              -              -              7                 2                 9                 

Lisans 184             126             310             3                 -              3                 -              -              -              187             126             313             

Yüksek Lisans 13               4                 17               -              -              -              -              -              -              13               4                 17               

Doktora 9                 -              9                 -              -              -              -              -              -              9                 -              9                 

Toplam 213        132        345        3            -        3            -        -        -        216        132        348        

Rapor Tarihi: 02/12/2024

ÖĞRENİM DÜZEYİ BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

Öğrenim Düzeyi
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler)



Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 82            -            82            41            123          

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 626          1              627          196          823          

Fen Bilimleri Enstitüsü 705          -            705          437          1.142       

Güzel Sanatlar Enstitüsü 480          -            480          147          627          

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 80            -            80            75            155          

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 249          -            249          352          601          

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2.475       -            2.475       841          3.316       

TOPLAM 4.697       1              4.698       2.089       6.787       

Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü -            28            28            -            28            

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 44            149          193          -            193          

Fen Bilimleri Enstitüsü -            39            39            -            39            

Güzel Sanatlar Enstitüsü -            -            -            -            -            

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sağlık Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sosyal Bilimler Enstitüsü -            96            96            -            96            

TOPLAM 44            312          356          -            356          

Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü -            -            -            -            -            

Eğitim Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Fen Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Güzel Sanatlar Enstitüsü -            -            -            -            -            

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sağlık Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sosyal Bilimler Enstitüsü -            143          143          -            143          

TOPLAM -            143          143          -            143          

Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 82            28            110          41            151          

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 670          150          820          196          1.016       

Fen Bilimleri Enstitüsü 705          39            744          437          1.181       

Güzel Sanatlar Enstitüsü 480          -            480          147          627          

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 80            -            80            75            155          

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 249          -            249          352          601          

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2.475       239          2.714       841          3.555       

TOPLAM 4.741       456          5.197       2.089       7.286       

2. ÖĞRETİM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam

Rapor Tarihi: 02/12/2024

ENSTİTÜLER

TOPLAM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam

ENSTİTÜLER

ENSTİTÜLER

UZAKTAN ÖĞRETİM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)

LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ SAYILARI

ENSTİTÜLER

1. ÖĞRETİM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Edebiyat Fakültesi 23             13             36             11             4               15             34             17             51             

Fen Fakültesi 10             2               12             1               1               2               11             3               14             

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 4               2               6               -           -           -           4               2               6               

İşletme Fakültesi 8               3               11             7               3               10             15             6               21             

Mühendislik Fakültesi 35             31             66             10             9               19             45             40             85             

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 1               -           1               -           -           -           1               -           1               

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 5               1               6               -           -           -           5               1               6               

TOPLAM 86             52             138           29             17             46             115           69             184           

Rapor Tarihi: 02/12/2024

ÇİFT ANA DAL VE YAN DAL PROGRAMINA KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI

Birimler
ToplamÇift Ana Dal Yan Dal



I.

ÖĞRETİM

II.

ÖĞRETİM

UZAKTAN

ÖĞRETİM
TOPLAM YERLEŞKE

I.

ÖĞRETİM

II.

ÖĞRETİM

UZAKTAN

ÖĞRETİM
TOPLAM

Denizcilik Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.494 1.494

Edebiyat Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 3.768 409 4.177

Fen Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.266 2.266

Güzel Sanatlar Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.685 2.685

Hukuk Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.375 2.375

İşletme Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.491 2.491

Mimarlık Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.334 1.334

Mühendislik Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 5.231 1.035 6.266

Turizm Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 745 745

İzmir Devlet Konservatuvarı Tınaztepe-Buca/İZMİR 154 154

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.226 1.226

Yabancı Diller Yüksekokulu (*) Tınaztepe-Buca/İZMİR 0

Adalet Meslek Yüksekokulu Tınaztepe-Buca/İZMİR 195 195

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 123 28 151

Fen Bilimleri Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.149 39 1.188

Güzel Sanatlar Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 627 627

Sosyal Bilimler Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 3.323 96 143 3.562

Diş Hekimliği Fakültesi Balçova/İZMİR 358 358

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi Balçova/İZMİR 644 644

Hemşirelik Fakültesi Balçova/İZMİR 1.110 1.110

Tıp Fakültesi Balçova/İZMİR 1.983 1.983

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Balçova/İZMİR 1.619 1.619

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü Balçova/İZMİR 160 160

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Balçova/İZMİR 607 607

Buca Eğitim Fakültesi Buca/İZMİR 4.671 4.671

İzmir Meslek Yüksekokulu Buca/İZMİR 5.333 3.154 365 8.852

Eğitim Bilimleri Enstitüsü Buca/İZMİR 824 193 1.017

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Buca/İZMİR 5.726 3.575 9.301 DOKUZÇEŞMELER YERLEŞKESİ 5.726 3.575 0 9.301

İlahiyat Fakültesi Hatay/İZMİR 860 549 1.037 2.446 İLAHİYAT YERLEŞKESİ 860 549 1.037 2.446

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi Seferihisar/İZMİR 708 708 SEFERİHİSAR YERLEŞKESİ 708 708

Veteriner Fakültesi Kiraz/İZMİR 253 253 KİRAZ YERLEŞKESİ 253 253

Bergama Meslek Yüksekokulu Bergama/İZMİR 411 411 BERGAMA YERLEŞKESİ 411 411

Efes Meslek Yüksekokulu Selçuk/İZMİR 799 799 SELÇUK YERLEŞKESİ 799 799

Torbalı Meslek Yüksekokulu Torbalı/İZMİR 582 582 TORBALI YERLEŞKESİ 582 582

55.834 9.078 1.545 66.457 55.834 9.078 1.545 66.457

    

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

ÖĞRENCİ SAYISI

(02.12.2024 tarihi itibarıyla)

15 TEMMUZ

SAĞLIK VE SANAT

YERLEŞKESİ

6.481

YERLEŞKEYE GÖRE OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

ADRES

YERLEŞKEYE GÖRE  ÖĞRENCİ SAYISI

0

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Dahil Tüm Öğrenciler)

 (*) Yabancı Diller Yüksekokulu'nun hazırlık sınıfı öğrencileri kendi birimlerinde gösterilmiştir.

30.936

TOPLAM

BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ

YERLEŞKESİ

BİRİM ADI

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

MERKEZ YERLEŞKESİ
29.186 1.607

10.828 3.347 14.540

0 6.481

143

365
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